نام.نويس تقاضانامه براي ثبتپيشآماده نمودن مدارك و اطلاعات مورد نياز و تكميل  پ)
ا مراجعه به باشد، بها فعال ميهاي عضو شبكه بانكي شتاب كه پرداخت الكترونيكي آننام به صورت اينترنتي. داوطلبان لازم است به وسيله كارتپرداخت هزينه ثبت ت)

نام اقدام نمايند.نام شركت در پذيرش، نسبت به ثبتهزار) ريال به عنوان وجه ثبت (دويست و هفتاد و پنج 000/275سايت سازمان سنجش و پرداخت مبلغ 
ور ان سنجش آموزش كشداوطلب بايد پس از مطالعه دفترچه راهنماي پذيرش اين دوره و آشنايي با تمامي شرايط و ضوابط پذيرش، با مراجعه به سايت اينترنتي سازم ث)

.نام اقدام نمايدنسبت به ثبت www.sanjesh.orgبه نشاني اينترنتي 
  نام توسط فردي غير از داوطلب (براي مثال كافي نت) رعايت موارد و شرايط زير الزامي است:در صورت انجام ثبت